
◎ 午  前

① 6日（日） ② 13日（日） ③ 21日（月祝）

バド バド バド

卓球 卓球 卓球

卓球 卓球 卓球

卓球 卓球

卓球 卓球

バド 卓球

卓球

卓球

卓球

◎ 午  後

④ 5日（土） ⑤ 12日（土） ⑥ 19日（土） ⑦ 21日（月祝） ⑧ 26日（土）

ミニテ バド バド バド

ミニテ ミニテ 卓球 卓球

卓球 卓球

卓球 卓球

卓球 卓球

卓球 7 卓球 4 卓球 バド

卓球 8 卓球 5 卓球

卓球 9 卓球 10 卓球

卓球 6257300 卓球 26 卓球

◎ 夜  間 （木曜日）<１７：００～２１：００> 　

⑨ 3日（木） ⑩ 10日（木） ⑪ 17日（木） ⑫ 24日（木） ⑬ 31日（木）

バド バド 卓球 バド バド

卓球

卓球

卓球

バド バド バド バド バド

卓球 バド バド バド バド

卓球

卓球

卓球

7月分 体育室（個人利用）

4019967

2

3836603

9398600

1803367

12 24

21

8846247

4886946 22

※予約確定後に国や市の行事が入った場合、予約を取消させていただく場合がございます。
　（支払済みの予約に関しては、全額返金処理となります）

2185693 3815840 2561708

3901252 7540088

97067073901252

2236858

2561708

9217846

2185693 7540088

7491933

7117965

（日曜日・祝日）<９：００～１２：３０>          

2338724 8333157 7983625

8916017

4057242

11

（土曜日・祝日）<１３：００～１６：３０>

3536428

4648150

7117965

7491933

15

4103974

6

18

5891537

1


